[image: image1.emf]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2008
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados em dia com suas obrigações para a Assembléia Geral Extraordinária que será realizada no dia 07 de fevereiro de 2008, quinta-feira, às 18h00 em primeira convocação e 18h30 em segunda convocação, no auditório do Sindipol/DF para deliberarem sobre a.seguinte ordem do dia:
· CARREIRA;
· LEI ORGÂNICA;
· MOBILIZAÇÃO;
· ASSUNTOS GERAIS.
PARTICIPE!

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

O sindicato é nosso.

UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
 Cláudio Avelar
Presidente

Obs.: Será oferecido lanche aos presentes a partir das 17h30.
[image: image2.emf]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2008
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados em dia com suas obrigações para a Assembléia Geral Extraordinária que será realizada no dia 14 de abril de 2008, segunda-feira, às 18h00 em primeira convocação e 18h30 em segunda convocação, no auditório do Sindipol/DF para deliberarem sobre a.seguinte ordem do dia:
· CARTA FIANÇA / ALUGUEL;

· SEDE DO SINDIPOL/DF;

· LEI ORGÂNICA – CARREIRA – CARTA DE BELÉM;

· ASSUNTOS GERAIS.

PARTICIPE!

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

O sindicato é nosso.

UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
 Cláudio Avelar
Presidente

Obs.: Será oferecido lanche aos presentes a partir das 17h30.
[image: image3.emf]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2008

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados em dia com suas obrigações para a Assembléia Geral Extraordinária que será realizada no dia 16 de outubro de 2008, quinta-feira, às 18h00 em primeira convocação e 18h30 em segunda convocação, no auditório do Sindipol/DF para deliberarem sobre a.seguinte ordem do dia:
· AVALIAÇÃO DAS DECISÕES DA FENAPEF E SINDICATOS DA AGE REALIZADA EM 14 e 15 DE OUTUBRO;

· PARALISAÇÃO - MOBILIZAÇÃO - CARREIRA;

· AÇÕES JUDICIAIS.

PARTICIPE!

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

O sindicato é nosso.

UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
 Cláudio Avelar
Presidente

[image: image4.emf]  EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°  04/2008   ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA           O Presidente do Sindicato dos Policiais  Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias  convoca todos os sindicalizados em dia com suas obrigações para  a Assembléia  Geral Extraordinária que será realizada  no  dia  10  de  dezembro de 2008 ,  quarta - feira, às  9 h00 em primeira convocação e  9 h30 em segunda convocação,  em frente ao edifício sede   para  deliberarem   sobre a . seguinte ordem do   dia:          CALENDÁRIO DE PARALISAÇÃO NACIONA L            PARTICIPE!   Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.   O sindicato é nosso.   UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES    Cláudio Avelar    Presidente     Obs.: Será oferecido  café da manhã após a Assembléia